Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MORROS - MA

MORROS - MA :: Diário Oficial - Edição 159 :: Terça, 31 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/0

8/
20

21
 1

4:
46

:3
4

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 1

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021-CPL/PMM 1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA O Município
Morros/MA, sob o CNPJ n° 05.489.935/0001-05, por
intermédio do Pregoeiro, Sr. João Patrick Mattos Pereira,
nomeado através da Portaria Municipal nº 205/2021-PMM,
publicado no Diário Oficial do Município, torna público para
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico
nº PE-004/2021-CPL/PMM, que tem como objeto o
Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura
Contratação de Empresa para Fornecimento de
Medicamentos Psicotrópicos para a Secretaria de Saúde
do Município de Morros - MA. Conforme Especificações
Constantes no Anexo I que faz deste Edital, na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por item, a
licitação procedeu FRACASSADA, por ter sido Inabilitadas
as empresas participantes do certame, conforme consta
nos autos do referido processo. Morros - MA, 31 de Agosto
de 2021. João Patrick Mattos Pereira - Pregoeiro
Municipal.

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 005/2021-CPL/PMM Tornamos público
o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2021-CPL/PMM. PROC. ADMINISTRATIVO Nº
078/2021, do tipo menor preço Item, objetivando Registro
de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços
Especializados em Assessoria e Consultoria em Controle
Interno e elaboração e implantação de rotinas e
procedimentos nos seguintes setores: Protocolo, CPL,
Compras, Contabilidade e Setor Pessoal, para o Município
de Morros - MA, tendo como vencedora a empresa:
EBENEZER CONSULTORIA E CONTROLADORIA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 32.080.975/0001-63, considerada
vencedora do certame com valor total de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais). Comunica assim o resultado final do

Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo - Morros - MA, 31 de Agosto de 2021. João
Patrick Mattos Pereira - Pregoeiro Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://morros.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cd552a00c0cf65bf994fdf813c9fcbbf8f1f8261

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
	RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021-CPL/PMM